
31. března 2019 
 

 4. NEDĚLE POSTNÍ 

 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
31.3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ 

8.00 Za + Lacka Kolomu 

9.30 
Za + rodiče k nedožitým 90. 

narozeninám 

17.30 Za Janu Ševčíkovou 

Pondělí 
1.4. 

 19.00  

Úterý  
2.4. 

 16.30 Na úmysl dárce 

Středa 
3.4. 

 16:30 

Za dar živé víry pro děti Sáru, 
Šimona, Jakuba, Matouše a za 

Boží pomoc při příjmačkách 

Čtvrtek 
4.4. 

 16:30 Za děti a mládež 

Pátek  
5.4. 

 16.30 
Za dar zdraví a Boží požehnání 

pro celou rodinu 

Sobota 
6.4. 

 7.30 
Za živou a + rodinu Bělíkovu a 

Kupkovu a za pokoj ve světě 

Neděle 
7.4. 

 

 

 

5. NEDĚLE POSTNÍ 

 

 

8.00 
Za + rodinu Coufalovou a 

Pastrňákovou 

9.30 
Za Davida Hofrichtra  

a živou rodinu 

17.30 
Za dar živé víry pro děti Sáru, 
Šimona, Jakuba, Matouše a za 

Boží pomoc při příjímačkách 

 

 Křížové cesty se v postní době v našem kostele modlíme každý pátek v 15.50 a v neděli 
v 16.50 hodin přede mší svatou. Byli bychom rádi, kdyby se ve vedení vystřídalo více lidí. 
Texty máme k dispozici v sakristii – tam se také můžete zapsat.  

 V neděli 7. dubna bude při všech bohoslužbách udělováno pomazání nemocných. Před 
přijetím této svátosti se doporučuje a předpokládá přijetí svátosti smíření.  

 V neděli 14. dubna od 14:00 do 17,00 hodin bude v jídelně možnost velikonočního 
tvoření nejen pro rodiče dětmi. Výtvarné odpoledne povede Petra Hořínková.  

 Diecézní setkání mládeže – BisCUP - letošní setkání biskupa s mládeží proběhne od 
pátku 5. 4. do neděle 7. 4. ve Frýdku. Setkání je určeno pro mládež od 14 let. 

 Po mši jste zváni na kafe do našeho baru ve středisku. 


